ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: administra@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2019

DIVULGA e HOMOLOGA INSCRIÇÕES NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL .

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORONEL PILAR, no uso de suas atribuições legais, di-

vulga e homologa os inscritos no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para contratação por tem-

po determinado de Auxiliar de Educação Infantil, e informa data de análise dos currículos, conforme

segue:

Candidatos com a Inscrição Deferida:

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

01 RAFAELA LIMA DOS SANTOS

02 IRACI TERESINHA MICHELS VILLA

03 FERNANDA CERUTTI AGOSTINI

Candidatos com a Inscrição Indeferida:

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

- --

A análise dos Currículos dos Candidatos inscritos será realizada no dia 16/04/2019 pela

Comissão nomeada pela Portaria nº 083/2019.

Coronel Pilar, 15 de abril de 2019.

Adelar Loch

Prefeito Municipal